
UCHWAŁA NRXIII/74/07 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie opłaty za świadczenia w Przedszkolu Miejskim w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 , poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wprowadza się opłatę za pobyt dziecka w oddziałach czynnych ponad 5 godzin dziennie i 
realizujących program przekraczający podstawy programowe . 

§2.1. Opłatę ustala się na kwotę 70,00 zł miesięcznie od pierwszego dziecka, natomiast od 
każdego następnego 50,00 zł miesięcznie 

2. Opłatę ponoszą rodzice niezależnie od obecności dziecka w przedszkolu z wyłączeniem 
przerwy wakacyjnej zatwierdzonej w arkuszu organizacji przedszkola . 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć 
dodatkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/127/96 Rady Miasta i Gminy Bierutów z dnia 29 marca 1996 r. w 
sprawie odpłatności w przedszkolu miejskim w Bierutowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego . 

/ 


